
Madonas novada izglītības iestāžu 

2021. gada marta 

pasākumu plāns  

 

      Laiks Pasākums 

 

Vieta 

Darbu 

iesniegšanas 

termiņš līdz 

1.martam 

Noslēdzas tehnoloģiju jomas neklātienes konkurss “Funkcionāls 3D dizaina 

priekšmets”. 

Nolikums publicēts tīmekļa vietnē www.madona.lv sadaļā Izglītība – Mācību 

priekšmetu olimpiādes 

 

No 

22.02.2021. 

līdz 

22.03.2021. 

Pulkveža Oskara Kalpaka piemiņai un Barikāžu atceres 30-gadskārtai veltītie 

neklātienes konkursi 5.-12.klašu skolēniem. 
Nolikumi ir izsūtīti izglītības iestādēm. Kontaktinformācija: 26400999 (Edīte Zaube) 

 

1.03. 

plkst.15.00 

Sporta skolotāju MA tiešsaistes tikšanās 

 Summatīvā  vērtēšana, kritēriji ( pieredzes apmaiņa) 

Tiešsaiste 

4.03. 

Plkst.13:00-

15:30 

 Seminārs izglītības iestāžu vadītājiem “Izglītības iestādes darba aktualitātes 

2021” (darba organizācijas dokumenti,, darba līgumi, darba laika uzskaite 

attālinātā darba gadījumā, atvaļinājumi u.c.)  Pieteikšanās: 64860570 vai   

izglitiba@madona.lv 

Tiešsaiste 

4.03. 

plkst.15.00 

Sākumskolas Metodisko komisiju vadītāju (vai viena pārstāvja no skolas) 

tiešsaistes tikšanās.   

Saite tiks nosūtīta skolu MK vadītājiem. 

Tiešsaiste 

5.03. 

plkst.11.40 

MA informātikas skolotājiem - atklātā tiešsaistes mācību stunda 5.klasei “Vizuālā 

programmēšana – ģeometriskas figūras”.  

Pieteikties pie Līgas Ozdobas Tel. 26132495 (vietu skaits ierobežots) 

Tiešsaiste 

10.03. 

plkst.15.00 

Matemātikas MA tiešsaistes sanāksme 

Pieteikties līdz 9.03 uz e-pastu maigapicka@inbox.lv , lai var aizsūtīt saiti 

Tiešsaiste 

11.03 

plkst.13.30 

Tiešsaistes tikšanās   ar pirmsskolas iestāžu metodiķiem, vadītāju vietniekiem 

izglītības jomā 

Informācija tuvāk uz e-pastiem 

Tiešsaiste 

12.03. 

plkst.14.00 

Fizikas skolotāju MA tiešsaistes sanāksme. 

 Attālinātā mācību procesa izaicinājumi, iespēja dalīties pieredzē ar savu darbu 

(pieslēguma saite e-pastā) 

Vairāk informācijas pie MA vadītājas V.Bebrišas mob.28351040 

Tiešsaiste 

13.03. Vidzemes Jauno ģeogrāfu skolas nodarbība Atklātā olimpiāde  tiešsaistes 

nodarbība. 

Tiešsaiste 

15.03. 

plkst.13.30 

Tiešsaistes nodarbība ģeogrāfijas skolotājiem 

 Pedagogu savstarpējā  sadarbība jaunā satura ieviešanā attālinātās mācīšanās 

procesā 2. semestrī. 

Vairāk informācijas pie MA vadītājas I.Grāvītes mob.29450422 

Tiešsaiste 

15.03. 

plkst.10.00 

Vēstures un sociālo zinību skolotāju tiešsaistes metodiskās jomas sanāksme 

Saite būs e-pastā un WhatsApp 

Tiešsaiste 

16.03. Latvijas Universitātes zinātniskā konference ( Madonas novadu apvienības izglītības 

iestāžu pedagogu metodisko izstrādņu/ labās pieredzes prezentēšana) 

Darba kārtība un pieslēguma saite tiks izsūtīta izglītības iestādēm 

Tiešsaiste 

17.03.  

plkst.13:00  

LIZDA starpnovadu A/O sēde Tiešsaiste 

18.03. 

plkst.10.00 

Pieredzes apmaiņas seminārs “Pieredzes banka” par attālināto mācīšanos.  

Darba kārtība un informācija par pieteikšanos izsūtīta skolām 
Tiešsaiste 

18.03. 

plkst.10.00 

Madonas novada interešu izglītības tiešsaistes pedagogu forums  "Interešu 

izglītības vērtības un izaicinājumi"  

Pieteikšanās līdz 9.martam elektroniski  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcyf34fFMmAEP9ZFQfGVCaB1-

Tiešsaiste 

mailto:maigapicka@inbox.lv
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcyf34fFMmAEP9ZFQfGVCaB1-lPfSWEVI6WOwk2hL22tsMmg/viewform


lPfSWEVI6WOwk2hL22tsMmg/viewform 

24.03. 

plkst.15.00 

Angļu valodas MA tiešsaistes sanāksme. 

Runāsim par pieredzi attālinātās  mācīšanās laikā. Dalībniekam būt gataviem 

dalīties savā pieredzē. 

Vairāk informācijas pie MA vadītājas S.Sineles mob.29257509 

Tiešsaiste 

25.03. Madonas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde 

Ar iepriekšēju pieteikšanos: sarmite.jansone@madona.lv vai telef. 29197541 

(S.Jansone) 

Madona, 

Valdemāra 

bulvāris 2a 

26.03. 

plkst.15.00 

Teātra mākslas seminārs Zoom platformā  

Ar pieredzi dalīsies A.Eglīša Ļaudonas vidusskolas skolotāja S.Balode 

Pieteikšanās un iespēja saņemt papildus informāciju -  zvanot 29265217 vai 

rakstot uz e-pastu lapsagunta@gmail.com 

Tiešsaiste 

29.03. plkst. 

15:00 

Tiešsaistes nodarbību ķīmijas skolotājiem- "" Sadarbojamies, dalāmies"  

Vairāk informācijas pie MA vadītājas I.Āres mob.26406746 

Tiešsaiste 

30.03. 

plkst.15.00 

Tiešsaistes nodarbība vietniekiem audzināšanas darbā “Klases audzinātāja darbs 

ar klasi attālināto mācību laikā” 

Vairāk informācijas pie MA vadītājas L.Irbes mob.25546864 

Tiešsaiste 

31.03. 

10:00-18:00 

Madonas novada Vecāku konference “ES un MĒS attālināti pietuvinātajā laikā” 

Programma un precīza informācija tiks izsūtīta iestādēm, ievietota novada 

mājas lapā 

Tiešsaiste 

 Runas konkurss 1. kārta. Datums un laiks tiks precizēts. Gaidām ziņas no VISC 

pēc 1. marta.  Atbildīgā- Dace Caune 

 

Laiks tiks 

precizēts 

Tiešsaistes seminārs Madonas novada izglītības iestāžu vadītājiem Tiešsaiste 

 

• Par izmaiņām marta pasākumu plānā saistībā ar valstī noteiktajiem Covid -19 

infekcijas ierobežojumiem  izglītības iestādes  tiks savlaicīgi informētas. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcyf34fFMmAEP9ZFQfGVCaB1-lPfSWEVI6WOwk2hL22tsMmg/viewform
mailto:sarmite.jansone@madona.lv

